
UCHWAŁA  NR  XV/131/2007
Rady Miejskiej Stargardu Gdańskiego

z  dnia    24 października 2007 roku

zmieniająca uchwałę Nr XIV/121/2007 Rady Miejskiej Stargardu Gdańskiego 
z  dnia    26  września  2007  roku  w  sprawie  określenia  wysokości  stawek 
podatku od środków transportowych w Gminie Miejskiej Starogard Gdański  
oraz w sprawie zmiany Uchwały  Nr XXXVIII/354/2005 z dnia 7 grudnia 2005 
roku  w  sprawie  określenia  wysokości  stawek  podatku  od  środków 
transportowych w Gminie Miejskiej Starogard Gdański,

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(  Dz.U.  z  2001  r.  Nr  142,  poz.  1591  z  późniejszymi  zmianami),  art.  10  ustawy z  dnia 
12 stycznia 1991 r.  o podatkach i opłatach lokalnych ( Dz. U. z 2006 r.  Nr 121 poz. 844 
z późniejszymi zmianami) oraz Obwieszczenia Ministra Finansów  z dnia 26 lipca 2007 r. 
w  sprawie  górnych  granic  stawek  kwotowych  podatków  i  opłat  lokalnych  w  2008  r. 
(MP  z 2007 r. Nr 47, poz. 557)  Rada Miejska  Stargardu Gdańskiego uchwala, co następuje:

§ 1

Dokonuje się zmiany Uchwały  Nr XIV/121?2007 Rady Miejskiej Stargardu Gdańskiego z 
dnia  26 września 2007 roku w sprawie określenia wysokości stawek  podatku od środków 
transportowych w Gminie Miejskiej Starogard Gdański oraz w sprawie zmiany Uchwały  Nr 
XXXVIII/354/2005  z  dnia  7  grudnia  2005  roku  w  sprawie  określenia  wysokości  stawek 
podatku od środków transportowych w Gminie Miejskiej Starogard Gdański w ten sposób, że:

w  § 1 w  punkcie  4  lit  c) otrzymuje brzmienie:
„c) od 9 ton i poniżej 12 ton – 1.578,00 zł”

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta.

§  3

Uchwała  wchodzi  w  życie  po  upływie  14  dni  od  dnia  jej   ogłoszenia  w  Dzienniku 
Urzędowym Województwa Pomorskiego, z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2008 roku.

Przewodnicząca  Rady Miejskiej
      Stargardu Gdańskiego

               Helena Bugaj



UZASADNIENIE

W dniu 16-10-2007 r. wpłynęła do Gminy Miejskiej Starogard Gdański Uchwała 
Nr 259/2007 Kolegium Regionalnej Izby Obrachunkowej w Gdańsku         z 
dnia 11 października 2007, która orzeka nieważność § 1 pkt 4  lit  c uchwały, 
określającej  wysokość  stawki  podatku  dla  ciągników  siodłowych 
przystosowanych  do  używania  ciągnika  z  naczepą  lub  przyczepą 
o dopuszczalnej masie całkowitej zespołu pojazdów od 9 ton i poniżej 12 ton. 
W  poprzedniej   uchwale  widniała  kwota  1.580,00  zł,  a  zgodnie 
z  Obwieszczeniem Ministra  Finansów z  dnia  26 lipca  2007 roku w sprawie 
górnych  stawek  kwotowych  podatków  i  opłat  lokalnych  na  2008  r.  wynosi 
1.579,33  zł.  Wobec  powyższego  konieczne  jest  dokonanie  proponowanej 
zmiany.


